
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ Y TẾ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-SYT    Ninh Thuận, ngày 01 tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc biệt phái viên chức  

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 

của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 27/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận;  

Căn cứ Quyết định số 558/QĐ-SYT ngày 19/11/2023 của Sở Y tế ban hành 

Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, biệt phái, từ chức, miễn nhiệm đối với 

công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Y tế tỉnh 

Ninh Thuận; 

Căn cứ Công văn số 750/SNV-HCVTLT ngày 04/3/2025 của Sở Nội vụ về 

việc phối hợp hỗ trợ nhân sự làm việc tại cơ sở cai nghiện ma túy; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp liên tịch của Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Y tế và 

Ban Giám đốc Sở Y tế về công tác cán bộ ngày 01/3/2025; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Biệt phái ông Nguyễn Huy Vinh, sinh ngày: 13/10/1983; trình độ 

chuyên môn: Cử nhân Luật; chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Phó Giám đốc 

Trung tâm Công tác xã hội trực thuộc Sở Y tế đến công tác tại Cơ sở cai nghiện 

ma túy thuộc Công an tỉnh Ninh Thuận. 

Thời gian biệt phái: 02 tháng, kể từ ngày 01/3/2025 đến hết ngày 

30/4/2025. 

Nhiệm vụ cụ thể của ông Nguyễn Huy Vinh do Thủ trưởng Cơ sở cai 

nghiện ma túy thuộc Công an tỉnh phân công. 

Điều 2. Ông Nguyễn Huy Vinh có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ nêu tại 

Điều 1. Trung tâm Công tác xã hội tỉnh có trách nhiệm chi trả tiền lương, phụ 

cấp và các chế độ, quyền lợi khác (nếu có) đối với ông Nguyễn Huy Vinh theo 

quy định hiện hành đối với viên chức được cử đi biệt phái. Trường hợp cơ 



quan nơi được cử đến biệt phái có chế độ, chính sách đặc thù thì ngoài lương 

và các quyền lợi khác do đơn vị cử viên chức biệt phái chi trả, viên chức còn 

được hưởng các chế độ, chính sách đặc thù do cơ quan nơi nhận biệt phái chi 

trả (nếu có). 

Điều 3. Trưởng các Phòng chức năng thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực 

thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Huy 

Vinh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Công an tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- KBNN khu vực XV; 

- Đảng ủy Sở Y tế; 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

Lê Vũ Chương 

 


		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-01T09:25:11+0700


		2025-04-01T09:58:48+0700


		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-01T09:59:09+0700




